
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ > ЧРЕЖДГЛПП. 
СОХРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКО. 1А 

ПРИКАЗ 
с. Сохрановка 

01.03.2024 г. 
О согласовании и утверждении десяти.шевного меню 
приготавливаемых блюд на весенний период (с 01 марта 2024 i) 
для школьников на второе полугодие 
2023 - 2024 учебного года. 

№ 37 -о .д . 

В целях создания условии, способствующих охране и укреплению здоровы 
обучающихся общеобразовательных учреждении Чертковского района, органпзацш 
питания обучающихся МБОУ Сохрановекая COI I в 2023 2024 учебном году, в< 
исполнение п.4, п.5, ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 i № 273 ФЗ «Об образованш 
в РФ», Федеральных законов от 24.11.1995 г № 181 «О социальной защите инвалидов i 
РФ», от 02.01.2000 г № 29 - ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Согласовать и утвердить с 01.03.2024 г на весенний период второго 

полх I одия 2023 -2024 учебного i ода: 
десятидневное меню приготавливаемых блюд па весенний период для 
школьников с 7 лет до 11 лет; 
десятидневное меню приготавливаемых блюд на весенний период для 
школьников с 11 лет и старше; 
десятидневное меню приготавливаемых блюд на весенний период для 
Школьников ОВЗ с 7 лет до 11 лег; 

2. Контроль исполнения приказа оставляю га собой. 

Директор МБОУ Сохрановекая COIII 

С приказом ознакомлены 01.03.2024 г: 
Жбантова В.В. "fit / 
Носикова А.И. 
Данпева М.Д. (l 

Стогниева Г.И. 
Попова И.И. 
Бондарева С.А. 
Петросова Е . В . О ^ " / 
Щетникова П.В. 
1 рш оренко B.IJ. 
Веремейцева Т.П. СА 
Плотникова П.В. 

Е.А. Чеснокова 

" 


